
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

KIVONAT
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2012. június 28-án tartott 
zárt üléséről készült jegyzőkönyvéből

123/2012. (VI. 28.) Öt. 
Határozat 
Tárgy:  Szerencs  városban  székhellyel  rendelkező  civil  szervezetek  támogatására
beérkezett pályázatok elbírálása 

Szerencs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Szerencs  városban  székhellyel
rendelkező civil szervezetek támogatásáról szóló 12/2012. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 6.
§ (2) bekezdése alapján az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület az alábbi civil szervezeteket és öntevékeny köröket az alább megjelölt
támogatásban részesíti:  

Pályázók Támogatott cél Megítélt
támogatás

Bocskai  István  Gimnázium
Alapítvány 

X.  Országos  Tájföldrajzi  Tudományos
Konferencia 

200.000 Ft 

Bocskai  István  Szerencsi
Amatőr  Csillagászati
Egyesület 

Működés (fényképezőgép, szoftver) 50.000 Ft 

Gyermekkert Alapítvány Márton-napi vigasságok (népi együttes,
táncház, kisállat-ketrecek, kellékek)

50.000 Ft 

Lurkó Alapítvány Bábszínház,  óvoda  25.  évfordulója,
játszótár karbantartása 

50.000 Ft 

Magyar Cserkészszövetség Tábor, Csokoládé Fesztiválon részvétel,
koronglövő  bajnokság,  Szent  Erzsébet
zarándoklat,  disznóvágás,  sátor,
konyhai, kézműves felszerelés 

100.000 Ft 

Magyar  Vöröskereszt
Területi Szervezete 

Véradók  Napja,  Szociális  Otthonban
télen  déligyümölcs,  iskolásoknak
csomag 

50.000 Ft 

Nyárutó Klub Működés  (áram,  fűtés,  internet,
szórólap) 
Szakmai (utazás, fürdőbelépő)

50.000 Ft 

Roma  Polgárjogi
Hagyományőrző Egyesület 

Szakmai bemutatkozó nap 50.000 Ft 

Scholtz Jenő Alapítvány Zenetábor 150.000 Ft 
Szerencsi Gyárkerti Óvodáért
Alapítvány

Szüreti  mulatság,  homokozó  készlet,
buszköltség,  kézműves  eszközök,
napernyő

50.000 Ft 

Szerencsi Horgász Egyesület Működési költségek 50.000 Ft 
Szerencsi  Idősek  Otthona
Ellátottaiért Alapítvány 

6 db italtermosz vásárlása 50.000 Ft 



Szerencsi Polgárőr Egyesület Működés  (üzemanyag,  formaruha,
telefon, postaköltség, közgyűlések) 

500.000 Ft 

Szerencsi  Testvérvárosi
Egyesület 

Geisenheimi vendégek ellátása 100.000 Ft 

ÖSSZESEN 1.500.000 Ft 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármester, hogy a nyertesekkel a támogatási szerződést
megkösse. 

3.  A Képviselő-testület  felkéri  a  jegyzőt,  hogy  a  támogatás  folyósításáról  a  támogatási
szerződések alapján 2012. december 31. napjáig gondoskodjon. 

Határidő: a támogatás felhasználására: 2012. december 31. 
a támogatási szerződés megkötésére: 2012. augusztus 31., folyamatos 

Felelős: Városgazdasági Csoport 
Igazgatási és Jogi Osztály 

K.m.f.

(dr. Ináncsi Tünde sk.) (Koncz Ferenc sk.)
                                jegyző                        polgármester

(dr. Takács István sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles:


